
2019 年 09 月 15 日 

お客様各位 

株式会社カウネット 

 

 

「べんりねっと」ご利用企業の声が週刊ダイヤモンドに掲載されました 

 

平素はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

 この度、カウネットが提供する購買管理システム「べんりねっと」が週刊ダイヤモンドに掲載されました。 

インターネット黎明期である 1998 年から「べんりねっと」を導入した TOTO 様が長期的に間接材でなしえてきた「コスト削減」を

はじめとして、さらなる提供価値の進化（生産性向上）に向けた取り組みをご紹介しております。 

是非ともご一読くださいますようお願い申し上げます。 

 

概要は以下となります。 

 

＜雑誌名＞ 

週刊ダイヤモンド（2019/09/07 号） 

＜記事タイトル＞ 

間接材コスト削減術 

「TOTO×べんりねっと  コスト削減から新たなステージへ」 

 

 

また、同内容が、ダイヤモンドオンラインにも掲載されております。 
https://diamond.jp/articles/-/213474 

（掲載期間 ～2020 年 9 月末） 

 

本件に関するお問合せにつきましては下記窓口にて承ります。 

 

 

 

べんりねっとフリーダイヤル 0120-594-191 

（平日 09:00～18:00、繋がらない場合は 03-6800-5713 まで） 

https://www.benrinet.com/ 

 

https://diamond.jp/articles/-/213474
https://www.benrinet.com/
https://www.benrinet.com/

